
 

 
Zápis z jednání Programového výboru Místní akční skupiny Brdy 

(Dále jen MAS Brdy) 
PER ROLLAM 

 

Den konání: 3. 10. 2018 

Členové: Jiří Čajan, Marie Ernestová, Bohumil Černý, Jan Krnáč, Břetislav Hák 

Všichni členi programového výboru byli osloveni předsedou programového výboru Bc. Jiřím Čajanem 

emailem dne 3. 10. 2018 (viz. př. č. 1) s termínem hlasování do 5. 10. 2018, na níže uvedených 

emailových adresách včetně zaslání jedinečného kódu. 

Mailové adresy a jedinečný kod: 

Jiří Čajan: ouhlubos@volny.cz ; jedinečný kód: PV_Čajan 

Marie Ernestová: marieernestova@centrum.cz , jedinečný kód: PV_Ernestová 

Bohumil Černý: e.cerny2005@gmail.com , jedinečný kód: PV_Černý 

Jan Krnáč: krnlog@centrum.cz , jedinečný kód: PV_Krnáč 

Břetislav Hák: hakb@centrum.cz , jedinečný kód: PV_Hák 

Ve stanoveném termínu odpovědělo 5 členů (viz. př. č. 2). Na základě těchto skutečností se tak dále 

konstatuje, že odpovědělo 100 % členů Programového výboru a jednání prostřednictvím hlasování 

per rollam je usnášeníschopné.  

Z toho je přítomno celkem  

1 členů programového výboru náležejících do veřejného sektoru  

4 členů programového výboru náležejících do soukromého sektoru  

Z toho 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 
zřizované 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor 

0 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní 

2 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny podnikatelé 

1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny zemědělci a ostatní 

 

 

 

mailto:ouhlubos@volny.cz
mailto:marieernestova@centrum.cz
mailto:e.cerny2005@gmail.com
mailto:krnlog@centrum.cz
mailto:hakb@centrum.cz


 

Program jednání:  

1. Schválení výsledného aktualizovaného sestupného seznamu projektů výzvy č. 2 MAS Brdy-

IROP-Chodci. 

Ad 1 programu:  

Dne 3. 10. 2018 byl Projektovým manažer IROP, Věrou Linhartovou, zaslán aktualizovaný seznam 

projektů 2. Výzvy MAS Brdy-IROP-Chodci po  jednání Výběrové komisí dne 2. 10. 2018  

(viz. příloha č. 3) předsedovi Programového výboru s požadavkem na projednání a schválení toho 

seznamu do termínu 5. 10. 2018 programovým výborem. Tato aktualizace věcného hodnocení 

proběhla z důvodu změny v projektu, která měla vliv na věcné hodnocení a pořadí projektů. 

Nově zasedající výběrové komise byla seznámena se změnami, které proběhly v projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008811 během závěrečného ověření způsobilosti, které bylo provedeno 

ze strany Centra regionálního rozvoje. Tyto změny měly vliv na věcné hodnocení, konkrétně na 

kritérium K7 – finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje projektu byly sníženy, což mělo 

za následek bodové zvýhodnění, z toho důvodu bylo přistoupeno k přebodování a následnému 

schválení celkového počtu bodů projektu. Bylo konstatováno, že předložené projekty jsou i po 

aktualizaci věcného hodnocení v rámci limitu vyhlášené alokace výzvy a nejsou žádné projekty 

náhradní.  

 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor schvaluje Výsledný aktualizovaný sestupný seznam projektů výzvy č. 2 MAS 

Brdy – IROP - Chodci.“ 

 Uvedená usnesení byla přijata všemi členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

Po té bylo hlasování per rollam ukončeno dne 5. 10. 2018. 

V Jincích dne 8. 10. 2018 

 

              Předseda:          Zapisovatel:   

Bc. Jiří Čajan                             Věra Linhartová 

……………………………………………     ………………………………………………  

 

 

 



 

Seznam příloh:  

1. Oslovení členů programového výboru  
2. Hlasování členů programového výboru 
3. Schválený výsledný aktualizovaný sestupný seznam projektů výzvy č. 2 MAS Brdy-IROP-

Chodci 


